证券代码: 839395 证券简称: 云建钢构 主办券商: 太平洋证券

云南建投钢结构股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2025 年发生金 额	(2024)年与关联 方实际发生金额	预计金额与 上年实际发 生金额差异 较大的原因
购 买 原 材料、燃料和动力、接受劳务	向云南省建设投资控股 集团有限公司及其下属 公司购买材料、劳务、 服务等	565, 500, 000. 00	65, 155, 165. 31	公司经营发 展需要
出售产品、 商品、提供 劳务	向云南省建设投资控股 集团有限公司及其下属 公司提供商品、劳务、 服务等	1, 484, 500, 000. 00	680, 841, 673. 12	公司经营发 展需要
委托关联方 销售产品、 商品				
接受关联方 委托代为销 售其产品、 商品				
其他	其他日常性关联交易金 额小计(明细下示)	507, 800, 000. 00	220, 376, 762. 32	公司经营发 展需要
合计	=	2, 557, 800, 000. 00	966, 373, 600. 75	_

关联交易类别	主要交易内容	预计 2025 年发生 金额	(2024)年与关联 方实际发生金额	预计金额与上年实 际发生金额差异较 大的原因(如有)
其他-明细	租出厂房及设备	300,000.00	232, 560. 00	

	租入办公楼	3,000,000.00	2, 721, 792.00	
	资金拆入	500, 000, 000. 00	214, 900, 000. 00	公司经营发展需要
	收取各项资金	2,000,000.00	1, 193, 592. 40	
	支付各项资金	2, 500, 000. 00	1, 328, 817. 92	
合计		507, 800, 000. 00	220, 376, 762. 32	

上述表格中"(2024)年与关联方实际发生金额"数据为2024年年初至12月初数据。

(二) 基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:云南省建设投资控股集团有限公司

住所:云南省昆明市经济技术开发区信息产业基地林溪路 188号

注册地址:云南省昆明市经济技术开发区信息产业基地林溪路 188 号

注册资本: 10347024.705166 万人民币

主营业务:许可项目:道路货物运输(不含危险货物);输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验;建设工程施工;施工专业作业;住宅室内装饰装修;建设工程勘察(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:自有资金投资的资产管理服务;市政设施管理;防洪除涝设施管理;工程管理服务;以自有资金从事投资活动;酒店管理;园区管理服务;对外承包工程;土石方工程施工;金属门窗工程施工;体育场地设施工程施工;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);金属结构制造;砼结构构件制造;砼结构构件销售;金属结构销售;建筑工程用机械制造;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);技术进出口;货物进出口;工程造价咨询业务;新材料技术研发;建筑用石加工;会议及展览服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

法定代表人: 陈祖军

控股股东:云南省人民政府国有资产监督管理委员会

实际控制人:云南省人民政府国有资产监督管理委员会

关联关系:公司控股股东

信用情况: 不是失信被执行人

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2025年1月10日,公司召开第三届董事会第二十一次会议,审议了《关于预计 2025年度日常性关联交易的议案》,因出席会议的无关联关系董事人数不足三人,该议 案直接提交 2025年第一次临时股东大会进行审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为,遵循有偿、公平、自愿的商业原则。

(二) 交易定价的公允性

公司上述关联交易价格系按市场价格和协议价格执行,定价公允合理,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

公司在日常性关联交易预计金额范围内,由经营管理层根据经营发展及业务实际 需要,签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易属于公司业务发展及生产经营正常所需,预计对公司经营和业务发展产生积极正面的影响。

六、 备查文件目录

《云南建投钢结构股份有限公司第三届董事会第二十一次会议决议》

云南建投钢结构股份有限公司 董事会

2025年1月10日